[image: D:\документы с рабочего стола\герб района.jpg]

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  30 апреля 2025 года                                                                                          № 178

г. Могоча

О внесении изменений в Положение о наказах избирателей депутатами Совета Могочинского муниципального округа, утвержденного решением Совета Могочинского муниципального округа
от 27.06.2024г. № 106

[bookmark: _Hlk193447139]В соответствии с решением Малого Совета Могочинского муниципального округа от 18.02.2025г. «О мероприятиях по выполнению наказов избирателями депутатам Совета Могочинского муниципального округа», руководствуясь ст. 30 Устава Могочинского муниципального округа, Совет Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о наказах избирателей депутатами Совета Могочинского муниципального округа, утвержденного решением Совета Могочинского муниципального округа от 27.06.2024г. № 106, следующее изменение:

1.1. Первый абзац пункта 13 раздела III изложить в новой редакции:
«Средства, направляемые на реализацию наказов избирателей за счет внебюджетных источников финансирования, предельным объемом не ограничиваются. Размер средств бюджета округа, направляемых в течение финансового года на реализацию наказов избирателей, составляет не более 10 млн. рублей

          2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край г. Могоча, ул. Комсомольская,13. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».

 		3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Совета Могочинского
муниципального округа

            ____________ А.М. Уфимцев
	           Глава Могочинского муниципального                    округа

        _____________ А.А. Сорокотягин

image1.jpeg